
NOW.  

COMIS.SA 
4‘.. DE uar 

Foubt 
5C.1  

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Salitre / CE 

Número do processo: 2024.01.15.03PMS 

Número do certame: 2024.01.15.03PMS 

Unidade gestora: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITR 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Data da abertura: 09/04/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: S GUEDES SOBRINHO 	 Telefone: -- / (88) 9922-1968 

CNPJ/MF: 46.385.322/0001-05 	 E-mail: biankmartinssouza@hotmail.com  

Endereço: AVENIDA JOSE DIONISIO FILHO, 222, centro, Salitre / CE - CEP: 63.155-000 

C ,LEta.,05 ___54 	Aitt 
-,ottRimio - Nll 

1).1: 4.385.322/04411-05 



otilCiPf 

#..7 DE ucrrAc: 
9 FOLHA N 

Dados da Proposta de Preços 

1 - ÁGUA MINERAI_ 

Especificação: natural, potável, para bebedouro, embaladas em galões retornáveis de 201t, se 
fornecimento de garrafões apenas do liquido. 

Quantidade: 37218,0 	 Unidade: Galão 

Valor ofertado: R$ 7,90 	 Valor total: R$ 294.022,20 

Fabricante/Marca: CRISTALINA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 8,49 

2 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS 

Especificação: natural, potável saudável, é obtida diretamente de fontes naturais e contendo os princip is 
sais minerais necessários para proporcionar mais vitalidade e ajudar na hidratação de seu corpo, giarr fa 
500m1. FARDO COM 12 UNID 

Quantidade: 5120,0 	 Unidade: Fardo 

Valor ofertado: R$ 18,90 	 Valor total: R$ 96.768,00 

Fabricante/Marca: CRISTALINA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 27,10 

3 - ÁGUA MINERAL 

Especificação: ÁGUA MINERAL natural, potável, para bebedouro, embaladas em galões retornáveis de 211t, 
com o fornecimento de garrafões. 

Quantidade: 1050,0 	 Unidade: Galão 

Valor ofertado: R$ 29,60 	 Valor total: R$ 31.080,00 

Fabricante/Marca: CRISTALINA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 33,93 

Total geral da proposta: R$ 421.870,20 (quatrocentos e vinte e um mil, oitocentos e setenta reais e vinte 
centavos) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 9 de Abril de 2024 às 09:24 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: S 	 E-mail: biankmartinssouza@hotmail.com  

CPF/MF: 46.385.322/0001-05 

1 
, ..0111étjÁ 	aLs 	mau/L/14J 

(.1 1 1$1 ,,, NOBRINII0- 511 
‘1'.1. 44.385.322'041111-115 



S GUEDES SOBRINHO 

CNPJ/MF: 46.385.322/0001-05 

Ják RA  _áll, 
1,111 	 SIF 

NPJ: 4c,..385322 ,10NH 


